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BJIAHKA 3A 3AMAHA U BPBIITAHE HA ITPOAYKT

Bceku kimeHT, 3aKynui CTOKa OT OHJIaiiH MarasuHa Ha flair.ng nma nmpaso na s BepHe B 14
JTHEBEH CPOK CIIeJI TIOIy4aBaHETO U, HO CaMO aKO Ca CITa3eHU CIICTHUTE YCIOBHS:

- 3ala3¢H )106'bp TBProOBCKH BHU/I Iip€exaTa HE € HOCCHA, IIpaHa, IVIaIcHA, CKbCaHa UJIK TPETUPaHa
0 KAKbBTO U Ja € HAYMH
- 3alla3¢HUu BCUYKH €TUKETH, aKCeCcoapu (aKO € HMaJI0 TaKI/IBa), OITAaKOBKa (aKO € UMaJjo TaKaBa)

TpancnopTHUTE pa3XxoAu MO BPBIIAHETO HA CTOKATA ca U3IISJIO 3a CMeTKa Ha kiueHTa! KinueHTsT u3bupa ¢ koi
KypHep J1a BbpHE CTOKaTa KbM Hac.

A)lpec 3a BpbLIaHE:

rp. XackoBo 6300, boarapus / via.“IlnoBauBcka® 41 /.. @aeap cnopt® OO/ - Teu.: + 359 892421444

MOJIH, NNONbJIHETE CJICAHUTEC TaHHH:

Ne na nmopwuka / ORDER (# )

Wwme n pamunms ot noppukara

Tenedon
Bpbuiam :

1.

2.

3.

4,

Kesasi na 3amens 3a :

1.

2.

3.

4.

Kenas Bpbuiane Ha cyma :

DB AN .
7672 0o

Bw3craHoBsiBaHeTO Ha cyma 3a BbPHAT MPOJYKT C€ M3BHPIIBA CaMO M0 OaHKOB BT, B 14-pab0OTHHU JTHU clie]| TpHeMaHe
Ha TpaTKaTa OT Hallla CTpaHa.

Baaronapum Bu, ye u3dpaxre HAIIUA OHJIAH MarasuH!


http://www.flair.bg/
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BJIAHKA 3A 3AMAHA U BPBIITAHE HA ITPOAYKT

Bceku kimeHT, 3aKynui CTOKa OT OHJIaiiH MarasuHa Ha flair.ng nma nmpaso na s BepHe B 14
JTHEBEH CPOK CIIeJI TIOIy4aBaHETO U, HO CaMO aKO Ca CITa3eHU CICTHUTE YCIOBHS:

- 3ala3¢eH )106'bp TBProOBCKH BHU/I ipexaTa HE € HOCCHA, IIpaHa, IVIaJIcHA, CKbCaHa UJIK TPETUPaHa
0 KAaKbBTO U Ja € HAYMH
- 3alla3¢HUu BCUYKH €TUKETH, aKCeCcoapu (aKO € HMaJI0 TaKI/IBa), OITAaKOBKa (aKO € UMaJjo TaKaBa)

TpaHcropTHHUTE pa3xoau N0 BPBIIAHETO HA CTOKATA ca M3IUIO 3a cMeTKa Ha kiueHTa! KimnmeHTsT n3bupa ¢ Ko
KypHep Ja BbpPHE CTOKaTa KbM Hac.

A)lpec 3a BpbLIaHE:

rp. Xackoo 6300, bnarapus / via.“IlnoBauscka“ 41 /.. @aeap cnopt” OO/ - Teu.: + 359 892421444

MOJIH, NOoNbJIHETE CJICAHUTEC TaHHH:

Ne na nmopwuka / ORDER (# )

Wwme n pamunms oT noppukara

Tenedon
Bpbuiam :

1.

2.

3.

4,

Kesasi na 3amens 3a :

1.

2.

3.

4.

Kesasi BpbIIaHe HA cyMma :

DB A N L e e e
76725 o

Bw3craHoBsiBaHeTO Ha cyma 3a BbPHAT MPOJYKT C€ M3BHPIIBA caMO MO OAHKOB IThT, B 14-pab0OTHHU JTHU clie]| TpHEMaHe
Ha TpaTKaTa OT Hallla CTpaHa.

Baaronapum Bu, ye u3dpaxre HAIIUA OHJIAH Mara3uH!
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